ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício  GPS/DL/066/2024

  Florianópolis, 13 de março de 2024.

Ilustríssimo Senhor
WOLNEI APARECIDO WOLFF BARREIROS
Secretário Nacional de Proteção e Defesa Civil
Brasília - DF

Senhor Secretário,

                                      Encaminho a Vossa Senhoria cópia da Moção nº 0036/2024,
aprovada na Sessão Plenária do dia 12 do corrente mês, de autoria do Senhor
Deputado Antídio Lunelli, apelando pela liberação dos recursos necessários para a
continuidade das obras de reconstrução da região, afetada pelas cheias do ano de
2014, compreendida entre os Municípios de Santa Terezinha, Vitor Meireles e Itaiópolis.

         Atenciosamente,

           Deputada PAULINHA
           Primeira Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 15/03/2024, às 15:38.